

معاون علوم پزشکی شیراز:

۱۹ نفر دیگر مبتلا به کرونا در فارس باخند

معاون علوم پزشکی شیراز گفت: ۱۹ نفر دیگر در استان فارس به دلیل ابتلا به کرونا جان خود را از دست دادند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی با اشاره آخرین وضعیت کروناویروس در فارس، از بررسی ۲۱۵ هزار و ۴۰۴ آزمایش در آزمایشگاه‌های تشخیصی استان از ابتدای شیوع بیماری کووید ۱۹ خبر داد و افزود: تاکنون ابتلای قطعی ۲۲ هزار و ۸۱۰ بیمار در فارس به اثبات رسیده است.

رئیس کل دادگستری فارس:

۵۸ کارخانه در مصادره بانک‌های استان نیازمند حمایت دولت هستند



رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: ۵۸ کارخانه در مصادره بانک‌های استان است و با حمایت دولت، می‌تواند به چرخه تولید وارد شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری فارس، حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی در جلسه مشترک شورای

است. وی افزود: در همین راستا تاکنون ۲۸۶ کارخانه تعطیل یا نیمه تعطیل در فارس شناسایی شده‌اند که با اندک حمایتی می‌تواند در سال چشم تولید راه‌اندازی شوند. موسوی بیان داشت: در ادامه موضوع رونق تولید باید به راه‌اندازی کارخانه کاغذ زاگرس اشاره کرد که ۹۵ درصد آورده خصوصی دارد و به ۵ درصد مساعدت بانک دولتی نیاز دارد که با مساعدتی ۱۰۰ میلیارد تومانی، می‌تواند ۳۰ درصد کاغذ کشور را از کاغذ باطله تولید کند که در این زمینه نیازمند دستور مساعدت دولت هستیم. رئیس کل دادگستری فارس در بخش دیگری از سخنان خود ابراز داشت: آمار جرائم خشن در استان فارس ۵۰ درصد کاهش یافته است که حاصل همدلی بین اعضای شورای تأمین استان است.

برنامه‌ریزی و توسعه و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان فارس که پنجشنبه با حضور معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد، گفت: در حوزه حوزه پزشکی قانونی، ثبت و زندان‌هاست که رفع آن‌ها نیازمند تخصیص اعتبارات است.

علوم پزشکی شیراز ۱۸ هزار پست بلامتصدی دارد

باید در تأمین اعتبارات درمانی و تأمین نیرو به این استان توجه ویژه شود. لطفی با بیان اینکه ۱۰ درصد مبتلایان بیماری کرونا در کشور و ۲۹ درصد فوتی‌های این بیماری مربوط به استان فارس است، عنوان کرد: با وجود اینکه استان فارس از نظر شیوع بیماری کرونا در وضعیت قرمز و بحرانی قرار دارد اما در میزان مرگ و میر وضعیت مناسبی نسبت به میانگین کشوری دارد. وی با بیان اینکه ۱۲۰۰ تخت بیمارستانی برای بستری بیماران کرونا در استان فارس در نظر گرفته شده که ۱۸۷ تخت آن مربوط به بخش آی سی یو است، گفت: در بحث تخصیص اعتبارات کرونا استان فارس محروم واقع شده است.

هزار کارمند یکی از بزرگترین مجموعه‌های کشور محسوب می‌شود، اظهار داشت: ۱۲ هزار پست با متصدی و ۱۸ هزار پست بلامتصدی داریم که این موضوع یکی از معضلات ما است و به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، مهرداد لطفی در جلسه مشترک شورای برنامه‌ریزی و توسعه و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان فارس که با حضور معاون رئیس‌جمهور برگزار شد با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز با داشتن ۳۰



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: علوم پزشکی شیراز ۱۸ هزار پست بلامتصدی دارد که این موضوع یکی از معضلات ما است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، مهرداد لطفی در جلسه مشترک شورای برنامه‌ریزی و توسعه و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان فارس که با حضور معاون رئیس‌جمهور برگزار شد با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز با داشتن ۳۰

ساماندهی و رفع اختلافات موجود بین اراضی ملی و مستثنیات در فارس

کارشناسان مجرب و متخصص برای کاهش اختلافات ملکی باقیمانده و نیز رفع تناقضات اراضی ملی، دولتی و مستثنیات کشاورزان گام‌های مثبت برداشت. او با بیان اینکه برخی از اختلافات ملکی و مشکلات ناشی از اجرای برخی قوانین و مقررات موازی بوده، افزود: تثبیت و حفظ حقوق متقابل دولت و مردم، تثبیت مالکیت اشخاص بر مستثنیات و مالکیت دولت بر اراضی ملی از جمله نکات مثبت و مورد انتظار برای رفع تناقضات اراضی است.

دولتی و مستثنیات کشاورزان علاوه بر کاهش پرونده‌های قضایی حوزه زمین موجب صدور اسناد مالکیت و نیز کاهش دغدغه کشاورزان و بهبود تولیدات کشاورزی و جلب رضایت مردم می‌شود. منصوری تصریح کرد: این امر در سایه تفاهم و همدلی فی‌مابین و نیز تعاملات و ارتباط بیشتر با بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توان دو مجموعه رخ می‌دهد. محمود باصری مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی فارس نیز در این جلسه با اشاره به ابلاغ شیوه‌نامه اجرایی رفع تناقضات اراضی ملی، دولتی و مستثنیات، ادامه داد: با ابلاغ این شیوه‌نامه و اجرایی شدن آیین‌نامه ماده ۵۴ قانون رفع موانع تولید می‌توان با بهره‌گیری از



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس بر ساماندهی و رفع اختلافات موجود بین اراضی ملی و مستثنیات تأکید کرد. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، شهرام منتصری مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، گفت: در راستای ساماندهی و تعیین تکلیف اراضی ملی، مستثنیات و کشاورزی با کمک کارشناسان امور اراضی در شهرستان‌ها این موضوع با توجه بیشتر در اولویت کارهای اجرایی قرار می‌گیرد. او با اشاره به اینکه هدف اصلی از اجرای شیوه‌نامه جدید رفع تناقضات، سنددار کردن اراضی و حفظ حرمت از اراضی ملی و منابع طبیعی و برطرف سازی موانع تولید در بخش کشاورزی، بیان کرد: رفع اختلافات اراضی ملی،

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

تغییر نام وام ودیعه مسکن

جزئیات تسهیلات مرابحه خرید کالا امروز شنبه ابلاغ می‌شود

مغایرت و تضاد بین فقه و قوانین و مقررات به‌ویژه در زمینه‌های اقتصادی، دیرزمانی است که ناشی از عملکرد دیگری می‌داند جامعه را با سردرگمی و گاهی نیز تردید مواجه کرده است. از مسائل مالی و بانکی گرفته تا مداخلاتی که در مالکیت‌های خصوصی صورت می‌گیرد، همه ناشی از فاصله فقه و چگونگی اجرای قانون است که سال‌های سال همچنان لاینحل باقی مانده است. در طول سال‌های پس از انقلاب همواره مخالفت شماری از علما و فقها با برخوردهای اقتصادی که گاهی از سوی دستگاه‌های حاکمیتی با مردم می‌شود، هنوز به سرانجام نرسیده و همچنان شاهد ایرادات و اشکالاتی در این زمینه هستیم که باید هم شکافته و تبیین شود و هم به نتیجه برسد. گاهی نیز شاهد انتقادات شدیدی از سوی ائمه جمعه از تریبون نماز جمعه هستیم که همچنان در صحنه عمل و اقدام در پلاتکلیفی به سر می‌برند و واقعیت آن‌ها هنوز برای جامعه روشن نشده است. گروهی گناه را بر گردن گروه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس مطرح کرد:

فارس بالغ بر ۸ درصد ارزش افزوده کشاورزی کشور را تولید می‌کند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: استان فارس در تأمین امنیت غذایی کشور نقش ویژه‌ای داشته و حدود ۸ درصد ارزش افزوده بخش کشاورزی کشور را تولید می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی فارس، محمدمهدی قاسمی در شورای اقتصاد مقاومتی بیان کرد: ۸٫۷ درصد از ارزش افزوده بخش کشاورزی کشور توسط استان فارس ایجاد می‌شود و این استان ۹ درصد از امنیت غذایی کشور را تأمین می‌کند. وی اضافه کرد: استان فارس در حوزه باغبانی با تولد ۳٫۵ میلیون تن و جایگاه اول کشور در حوزه اراضی جنگلی را دارد. او ادامه داد: ۱۵ هزار هکتار گلخانه در کشور وجود دارد و ۴٫۵ درصد از اراضی گلخانه‌ای کشور در استان فارس است و امید است نسبت به

سرمایه‌گذاری بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال در صنعت گردشگری فارس

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از سرمایه‌گذاری ۵۳۹ میلیارد ریال در صنعت گردشگری استان فارس در سال ۹۹ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس، مصیب امیری با اشاره به سرمایه‌گذاری ۵۳۹ میلیارد ریالی در صنعت گردشگری استان فارس در سال ۹۹ اظهار کرد: استان فارس با دارا بودن ظرفیت‌های بی‌شمار گردشگری مذهبی، فرهنگی، تاریخی، طبیعی و درمانی از جذابیت خاصی برای سرمایه‌گذاران برخوردار است. او با بیان اینکه میزان سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه‌گذار در بخش

از هر دری کلامی

تغییر نام وام ودیعه مسکن جزئیات تسهیلات مرابحه خرید کالا امروز شنبه ابلاغ می‌شود



به فاصله یک روز پس از اعلام عضو شورای فقهی بانک مرکزی درباره تغییر نام وام ودیعه مسکن، معاون وزیر راه از ابلاغ جزئیات تسهیلات مرابحه خرید کالا طی امروز شنبه ۱۱ مرداد به وزارت راه خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرگزاری تسنیم، دیروز عضو شورای فقهی بانک مرکزی در خصوص کمک ودیعه وام مسکن، گفته بود: در جلسه فوق‌العاده این شورا مقرر شد بانک‌ها به خدمات کمک مالی به مستأجران به جای وام ودیعه مسکن، تسهیلات مرابحه خرید کالا اعطا کنند. بر اینکه مجری شناخت و معرفی مستأجران واحد شرایط برای دریافت تسهیلات دولتی اجاره، وزارت راه و شهرسازی است، گفت: جزئیات تسهیلات مرابحه کالا و خدمات امروز شنبه از سوی بانک مرکزی به وزارتخانه ابلاغ می‌شود.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

تست و درمان کرونا در بیمارستان‌های دولتی چندان؟



هزینه را نداشته باشند، می‌توانند به مددکاری بیمارستان مراجعه کنند که مددکاری وضعیت این افراد را بررسی کرده و اگر ارزیابی کند که بیمار وضعیت مالی مناسبی ندارد، کمک می‌کند. بر همین اساس موارد زیادی از بیماران کرونایی را داشتیم که هزینه آنها کاملاً رایگان شده و یا به آنها تخفیف داده شده است. در عین حال به طور کلی هزینه پنج تا ۱۰ درصد فرانشیز را دریافت می‌کنیم؛ چراکه قانون به ما اجازه داده است که طبق مصوبه هیئت‌وزیران فرانشیز پنج تا ۱۰ درصدی را از وی دریافت کنیم. بنابراین بیماران مبتلا به کرونایی که تحت پوشش بیمه قرار دارند، فرانشیز پنج تا ۱۰ درصدی را می‌پردازند و برای کسانی که بدون بیمه مراجعه می‌کنند، هزینه به صورت آزاد محاسبه می‌شود. جان بابایی تأکید کرد: البته افرادی که برای پرداخت پنج تا ۱۰ درصد فرانشیز نیز مشکل داشته باشند و امکان پرداخت این